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صفحه ویژه محتوای عزاداری در تلوبیون راهاندازی شد
تلویزیون تعاملی تلوبیون با راهاندازی صفحه ویژه محتوای عزاداری حسینی به همراه برگزاری سه پویش مردمی با شعار «به تو از دور سلام» به استقبال

محرم سال ۱۴۴۴ قمری رفته است.

به گزارش سایت خبری پرسون، به نقل از تلوبیون، پخش زنده و آرشیو برنامههای ویژه ماه محرمالحرام ۱۴۴۴ (سال ۱۴۰۱ شمسی) از میان تمام شبکههای
سراسری و شبکههای اختصاصی حبیب و ایام، دسترسی به سامانه تکیه، برگزاری سه پویش روضه خانگی، با حسین حرف بزن و نسل قاسم به همراه
آرشیو کامل مداحیها و سخنرانیهای مذهبی ویژه محرم از مهمترین اقدامات تلوبیون برای پوشش رسانهای برنامههای سیما در فضای مجازی است.

برگزاری پویشهای مردمی با برنامههای تلویزیونی

در بخش تعاملی، تلویزیون تعاملی تلوبیون، دو پویش در حال برگزاری دارد. در پویش نسل قاسم با همکاری شبکه امید، کافیست نوجوانهای ایرانی از
سراسر کشور، یک ویدیوی کوتاه از برنامههای ویژه و فعالیتهای خلاقانه هیأتهای مذهبی خود در سالهای گذشته یا برنامههای امسال تهیه کنند و

در این پویش بارگذاری کنند. خلاقترین هیأتها از فرصت پخش تلویزیونی و تلوبیونی در ایام دهه اول محرم برخوردار خواهند شد.

همچنین پویش روضه خانگی، با همکاری و مشارکت خانوادههای ایرانی، تصویرگر شور و معرفت حسینی در برپایی مجالس روضهی حضرت سیدالشهدا
(ع) خواهد بود. علاقهمندان میتوانند برای شرکت در این پویش فیلمی از روضههای خانگی خودشان را بارگذاری کنند. در این پویش ملی، علاوه بر
برنامه تلویزیونی روضه خانگی شبکه یک سیما، به قید قرعه ۱۰ کمک هزینه سفر به کربلای معلی به از طریق  انتشار فیلمها و تصاویر منتخب 

شرکتکنندگان اهدا میشود.

در پویش با حسین(ع) حرف بزن نیز مخاطبان می توانند ویدیوها و پیامهای خود را با ارسال تصاویر ضبط شده به وسیله تلفن همراه، به صورت افقی،
در تلوبیون ارسال کنند.

ویژهبرنامههای شبکه ایام و سامانه تکیه

شبکه اختصاصی ۲۴ ساعته ایّام نیز با کنداکتور ویژه محرم ۱۴۴۴ با برنامههای سخنرانی، مداحی، گفتگو، روضهخوانی، مستند، نماهنگ، دعا و&hellip; از
طریق تلوبیون در دسترس کاربران قرار گرفته است. این شبکه با ۱۰۷۸ عنوان برنامه معادل ۳۷۰ ساعت و بیش از ۱۰۷۸ عنوان کلاکت معرفی برنامه

تولیدی مرتبط به استقبال عزاداری اباعبدالله الحسین رفته است.

همچنین تلوبیون با همکاری سازمان تبلیغات اسلامی و سامانه تکیه، امکان دسترسی ویژه به محتوای این سایت، شامل پخش زنده و آرشیو هیئات
مذهبی را نیز فراهم کرده است.

آرشیو کامل مداحی، سخنرانی و سریالهای محرمی

آرشیو مداحی حاج منصور ارضی، حاج محمود کریمی، حاج سیدمجید بنی فاطمه، حاج محمدرضا طاهری، حاج مهدی سلحشور، حاج میثم مطیعی،
حاج سعید حدادیان و حاج مهدی رسولی به همراه آرشیو سخنرانیهای حجتالاسلام عالی، حجتالاسلام انصاریان و حجتالاسلام رفیعی هم از به

شکل کامل در تلوبیون در دسترس عاشقان حسینی است و هر روز بر اساس پخش از شبکههای سیما، تکمیل میشود.

همچنین پخش زنده و آرشیو برنامههای محرمی شبکههای سراسری سیما به همراه شبکه اختصاصی حبیب و شبکه اختصاصی بیست و چهار ساعته
ایّام نیز در سایت و اپلیکیشن تلوبیون در دسترس است.

دسترسی به آرشیو سریالهای عاشوراییِ پخش شده در سالهای گذشته از جمله مختارنامه، شب دهم و معصومیت از دست رفته به همراه سریالهای
پریدخت، پرده نشین، سفر سبز و یه تیکه زمین نیز از طریق صفحه اختصاصی محرم ۱۴۰۱ در تلوبیون فراهم شده است.

کاربران میتوانند برای استفاده از هزاران ساعت محتوای عاشورایی پخش شده از سیما در تلوبیون، به سایت یا اپلیکیشن تلویزیون تعاملی تلوبیون
مراجعه کنند.


